



## Pilgaard Holding ApS

Fårbækvej 5  
8990 Fårup  
CVR-nr. 27760902

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.06.2021

---

**Ebbe Pilgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pilgaard Holding ApS

Fårbækvej 5

8990 Fårup

CVR-nr.: 27760902

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ebbe Pilgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i datterselskaberne samt anden hermed beslægtet aktivitet.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 77 t.kr. hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.530</b>	<b>56.358</b>
Af- og nedskrivninger		(67.394)	(68.086)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(64.864)</b>	<b>(11.728)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.830	(39.963)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(19.038)
Andre finansielle indtægter		1.250	2.186
Andre finansielle omkostninger		(19.704)	(21.495)
<b>Årets resultat</b>		<b>(77.488)</b>	<b>(90.038)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	750.000
Overført resultat		(190.488)	(840.038)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(77.488)</b>	<b>(90.038)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.205.709	2.273.104
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>2.205.709</b>	<b>2.273.104</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	24.591
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>24.591</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.205.709</b>	<b>2.297.695</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	64.085
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>64.085</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>374.715</b>	<b>1.175.671</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>374.715</b>	<b>1.239.756</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.580.424</b>	<b>3.537.451</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.830	0
Overført overskud eller underskud		367.021	563.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>610.851</b>	<b>1.438.339</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.855.885	1.943.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>1.855.885</b>	<b>1.943.000</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	96.955	97.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42.676
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.733	7.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>113.688</b>	<b>156.112</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.969.573</b>	<b>2.099.112</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.580.424</b>	<b>3.537.451</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	563.339	750.000	1.438.339
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	5.830	(196.318)	113.000	(77.488)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.830</b>	<b>367.021</b>	<b>113.000</b>	<b>610.851</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.884.855
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.884.855</b>
Af- og nedskrivninger primo	(611.752)
Årets afskrivninger	(67.394)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(679.146)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.205.709</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.300.001
Afgange	(5.300.001)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	(5.275.410)
Tilbageførsel ved afgang	5.275.410
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	96.955	97.000	1.855.885	1.464.925
	<b>96.955</b>	<b>97.000</b>	<b>1.855.885</b>	<b>1.464.925</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret med pant i ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.273 t.kr.
